
1 

            
 

 

Łódź, dnia 02.04.2020 r. 

Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP: 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 

 

ZIM-DZ.2620.10.2020 

 

WYKONAWCY 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę ul. Żubardzkiej na odcinku  

od ul. Inowrocławskiej do al. Włókniarzy w Łodzi”.  
 

 

Zamawiający, Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, zgodnie z art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zm. – dalej Pzp) niezwłocznie po otwarciu ofert, które nastąpiło w dniu 

02.04.2020 r. o godz. 13:00 informuje, iż: 

1) planuje przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego kwotę  

w wysokości 67 650,00 PLN  

2) w postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do 02.04.2020 r. godz. 12:00 oferty 

złożyli nw. wykonawcy – termin wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w 

ofertach są zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ. 

3) poniżej zamieszczono zbiorcze zestawienie ofert: 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

CENA OFERTOWA 

brutto [PLN] 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady 

1 2 3 4 

1 

Modus Biuro Projektowo-Wykonawcze 

Sp. z o.o. ul. Piotrkowska 249/251/C21 

90-456 Łódź  

(oferta w formie pisemnej) 

93 726,00 PLN 5  lat  

2 

Konsorcjum: 

Rem Projekt Marcin Łukasiewicz 

ul. Jana Brzechwy 16 

96-100 Skierniewice  

Urban Media Ewa Urban 

al. Niepodległości 13/73 

02-653 Warszawa 

(oferta w formie elektronicznej) 

115 866,00 PLN 5  lat 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


2 

            
 

 

Zgodnie z treścią pkt. 7.2 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia niniejszej 

informacji na stronie internetowej, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wg wzoru załączonego do niniejszej 

informacji).  

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy  

z Wykonawców.  

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska – Wójcik 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

- wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

 

Zamieszczono: 

- strona internetowa  https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10167,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-

Zubardzkiej-na-odcinku-od-.html    

 

Sprawę prowadzi: 

Marcin Kalmus - Główny Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych tel. 42/ 272-64-64 

3 

Pracownia Drogowa Wojciech 

Sobolewski 

ul. Fabryczna 25 

90-341 Łódź  

(oferta w formie elektronicznej) 

104 555,00 PLN 5 lat 

4 

Polska Inżynieria Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 62B lok. 19 

02-002 Warszawa  

(oferta w formie elektronicznej) 

124 845,00 PLN 3 lata 

5 

Konsorcjum: 

SIEMBUD Marta Siemińska 

ul. Zamknięta 2 m 4 

93-323 Łódź 

„PRO-DRO” Projektowa Pracownia 

Drogowa inż. Jadwiga Radomska-

Zieleniewska 

ul. Lutomierska 129/81 

91-035 Łódź  

(oferta w formie pisemnej) 

98 277,00 PLN 5 lat 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10167,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zubardzkiej-na-odcinku-od-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10167,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zubardzkiej-na-odcinku-od-.html

